
ZARZĄDZENIE nr 120.58.2023 
WÓJTA GMINY ZAŁUSKI 

z dnia 02.10.2023 roku 

w sprawie powołania komisji do końcowego odbioru robót dotyczących 
zadania pod nazwą  „Zwiększenie usług wodnościekowych na terenie gminy 
Załuski" 

Na podstawie  art.  30 ust.1 w związku z  art.  31 ustawy o samorządzie gminnym z 
dnia 8 marca 1990 r. (Dz. U. z 2023 poz. 40 ze zmianami) 

zarządzam: 

§ 1 

W związku ze zgłoszeniem w dniu 28.09.2023r. przez Wykonawcę  odbioru robót 
związanych z „Zwiększenie usług wodnościekowych na terenie gminy Załuski" 
(umowa z wykonawcą  nr 47/2023 z dnia 02.05.2023) 

powołuję  Komisję  w składzie: 

1. Marcin Decyk Przewodnicząca Komisji 
2. Wioleta Burzyńska Członek 
3. Marta Smardzewska Członek 

Komisja w ww. składzie przy udziale przedstawiciela Wykonawcy- Województwa 

Mazowieckiego z siedzibą  w Warszawie przy ul. Jagiellońskiej 26, 03-719 Warszawa 

reprezentowanym przez Zakład Usług Wodnych dla Potrzeb Rolnictwa w Mławie, z 

siedzibą  w Mławie przy ulicy Nowej 40 oraz inspektora nadzoru, dokona w dniu 

02.10.2023 o godz. 11:00 protokolarnego odbioru robót. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wójt Gminy Załuski 

Kamil k9;) rowski 


	Page 1

